
COMMUNITY BUS COMMUNITY BUS COMMUNITY BUS

寒川町　コミュニティバス 寒　川　町

みんなで
利用してネ。

相

模

川

Ｊ
Ｒ
相
模
線

県
道
相
模
原
茅
ヶ
崎
線

県
道
丸
子
・
中
山
茅
ヶ
崎
線

東海
道新
幹線

倉
見
駅

宮
山
駅

北部文化
福祉会館

旭が丘
中学校

健康管理健康管理
センターセンター

小谷小学校

寒川ホーム
寒川神社寒川神社

寒川小学校寒川小学校
寒川病院寒川病院 寒川町寒川町役場役場

旭保育園

旭小学校

寒川駅

❶

❷

❸

❹

❺

❻

❼

❽

❾
11

12
13

15

14

16

17

18

19

20

22
21

23

10

寒川駅寒川駅寒川駅寒川駅寒川駅寒川駅寒川駅寒川駅寒川駅寒川駅寒川駅寒川駅寒川駅寒川駅寒川駅寒川駅

寒川町役場寒川町役場寒川町役場寒川町役場寒川町役場寒川町役場寒川町役場寒川町役場

総合体育館前総合体育館前総合体育館前総合体育館前総合体育館前総合体育館前総合体育館前総合体育館前総合体育館前総合体育館前総合体育館前総合体育館前総合体育館前総合体育館前総合体育館前総合体育館前総合体育館前総合体育館前総合体育館前総合体育館前総合体育館前総合体育館前総合体育館前総合体育館前総合体育館前総合体育館前総合体育館前総合体育館前総合体育館前総合体育館前総合体育館前総合体育館前

堰場堰場堰場

鵜ノ毛鵜ノ毛鵜ノ毛鵜ノ毛鵜ノ毛

ふれあいセンター前ふれあいセンター前ふれあいセンター前ふれあいセンター前ふれあいセンター前ふれあいセンター前ふれあいセンター前ふれあいセンター前ふれあいセンター前ふれあいセンター前ふれあいセンター前ふれあいセンター前ふれあいセンター前ふれあいセンター前ふれあいセンター前ふれあいセンター前ふれあいセンター前ふれあいセンター前ふれあいセンター前

浮谷浮谷浮谷浮谷

上大村上大村上大村上大村

倉見大村地域集会所前倉見大村地域集会所前倉見大村地域集会所前倉見大村地域集会所前倉見大村地域集会所前倉見大村地域集会所前倉見大村地域集会所前倉見大村地域集会所前倉見大村地域集会所前倉見大村地域集会所前倉見大村地域集会所前倉見大村地域集会所前倉見大村地域集会所前倉見大村地域集会所前倉見大村地域集会所前倉見大村地域集会所前倉見大村地域集会所前倉見大村地域集会所前倉見大村地域集会所前倉見大村地域集会所前倉見大村地域集会所前倉見大村地域集会所前倉見大村地域集会所前倉見大村地域集会所前倉見大村地域集会所前倉見大村地域集会所前倉見大村地域集会所前倉見大村地域集会所前倉見大村地域集会所前倉見大村地域集会所前

谷原第一谷原第一谷原第一谷原第一谷原第一

谷原第二谷原第二谷原第二谷原第二谷原第二

中倉見中倉見中倉見中倉見中倉見

水神宮前水神宮前水神宮前水神宮前水神宮前水神宮前水神宮前水神宮前水神宮前水神宮前水神宮前水神宮前水神宮前

倉見駅前倉見駅前倉見駅前倉見駅前倉見駅前倉見駅前倉見駅前倉見駅前倉見駅前倉見駅前倉見駅前倉見駅前倉見駅前倉見駅前倉見駅前倉見駅前倉見駅前倉見駅前倉見駅前倉見駅前倉見駅前倉見駅前倉見駅前倉見駅前

川端川端川端

河西工業前河西工業前河西工業前河西工業前河西工業前河西工業前

中里中里中里

宮山駅宮山駅宮山駅宮山駅宮山駅

寒川大橋寒川大橋寒川大橋寒川大橋寒川大橋寒川大橋

寒川神社参道寒川神社参道寒川神社参道寒川神社参道寒川神社参道寒川神社参道寒川神社参道寒川神社参道寒川神社参道寒川神社参道寒川神社参道寒川神社参道寒川神社参道寒川神社参道寒川神社参道寒川神社参道寒川神社参道寒川神社参道寒川神社参道寒川神社参道寒川神社参道寒川神社参道寒川神社参道寒川神社参道

わいわい市前わいわい市前わいわい市前わいわい市前わいわい市前わいわい市前わいわい市前わいわい市前わいわい市前わいわい市前わいわい市前わいわい市前わいわい市前わいわい市前わいわい市前わいわい市前わいわい市前

寒川町役場前寒川町役場前寒川町役場前寒川町役場前寒川町役場前寒川町役場前寒川町役場前寒川町役場前寒川町役場前寒川町役場前寒川町役場前寒川町役場前寒川町役場前寒川町役場前寒川町役場前寒川町役場前

図書館文書館前図書館文書館前図書館文書館前図書館文書館前図書館文書館前図書館文書館前図書館文書館前図書館文書館前図書館文書館前図書館文書館前

倉見大村ルート 平成27年10月～

このバス停が目印です。

倉見大村ルート

東ルート

南ルート

寒寒 川 駅
もくせい号

町の木「もくせい」
寒川町コミュニティバス

寒
川
町

コ
ミ
ュ
ニ
テ
ィ
バ
ス

このバス停が目印です。このバス停が目印です。

川 駅川川川川 駅駅駅駅
もくせい号

町の木「もくせい」
寒川町コミュニティバス

『
も
く
せ
い
号
』

ル
ー
ト
案
内
図

お問い合わせ先

〈運行状況・忘れ物〉

◆東ルート

◆倉見大村ルート ◆南ルート

寒川町役場　☎0467（74）1111

㈱湘南神奈交バス平塚営業所　☎0463（54）5851

㈲ 香 川 第 一 交 通　☎0467（51）1119

倉見大村ルート時刻表
便

バス停名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ 10 11 12

①寒川駅 8:25 9:10 9:55 10:20 11:05 12:15 13:00 13:45 14:10 15:00 16:00 17:05

②寒川町役場 8:27 9:12 9:57 10:22 11:07 12:17 13:02 13:47 14:12 15:02 16:02 17:07

③総合体育館前 8:28 9:13 9:58 10:23 11:08 12:18 13:03 13:48 14:13 15:03 16:03 17:08

④堰場 8:30 9:15 10:00 10:25 11:10 12:20 13:05 13:50 14:15 15:05 16:05 17:10

⑤鵜ノ毛 8:31 9:16 10:01 10:26 11:11 12:21 13:06 13:51 14:16 15:06 16:06 17:11

⑥ふれあい
　センター前 8:32 9:17 10:02 10:27 11:12 12:22 13:07 13:52 14:17 15:07 16:07 17:12

⑦浮谷 8:35 9:20 10:05 10:30 11:15 12:25 13:10 13:55 14:20 15:10 16:10 17:15

⑧上大村 8:36 9:21 10:06 10:31 11:16 12:26 13:11 13:56 14:21 15:11 16:11 17:16

⑨倉見大村
　地域集会所前 8:37 9:22 10:07 10:32 11:17 12:27 13:12 13:57 14:22 15:12 16:12 17:17

⑩谷原第一 8:38 9:23 10:08 10:33 11:18 12:28 13:13 13:58 14:23 15:13 16:13 17:18

⑪谷原第二 8:39 9:24 10:09 10:34 11:19 12:29 13:14 13:59 14:24 15:14 16:14 17:19

⑫中倉見 8:43 9:28 10:13 10:38 11:23 12:33 13:18 14:03 14:28 15:18 16:18 17:23

⑬水神宮前 8:43 9:28 10:13 10:38 11:23 12:33 13:18 14:03 14:28 15:18 16:18 17:23

⑭倉見駅前 8:44 9:29 10:14 10:39 11:24 12:34 13:19 14:04 14:29 15:19 16:19 17:24

⑮川端 8:45 9:30 10:15 10:40 11:25 12:35 13:20 14:05 14:30 15:20 16:20 17:25

⑯河西工業前 8:46 9:31 10:16 10:41 11:26 12:36 13:21 14:06 14:31 15:21 16:21 17:26

⑰中里 8:48 9:33 10:18 10:43 11:28 12:38 13:23 14:08 14:33 15:23 16:23 17:28

⑱宮山駅 8:49 9:34 10:19 10:44 11:29 12:39 13:24 14:09 14:34 15:24 16:24 17:29

⑲寒川大橋 8:50 9:35 10:20 10:45 11:30 12:40 13:25 14:10 14:35 15:25 16:25 17:30

⑳寒川神社参道 8:51 9:36 10:21 10:46 11:31 12:41 13:26 14:11 14:36 15:26 16:26 17:31

㉑わいわい市前 8:52 9:37 10:22 10:47 11:32 12:42 13:27 14:12 14:37 15:27 16:27 17:32

㉒寒川町役場前 8:53 9:38 10:23 10:48 11:33 12:43 13:28 14:13 14:38 15:28 16:28 17:33

㉓図書館文書館前 8:54 9:39 10:24 10:49 11:34 12:44 13:29 14:14 14:39 15:29 16:29 17:34

①寒川駅（着） 9:00 9:45 10:30 10:55 11:40 12:50 13:35 14:20 14:45 15:35 16:35 17:40

○全長4840㎜、幅1880㎜、
高さ2105㎜の小型車輌。
○乗車定員８名。



寒川中学校

南小学校

一之宮一之宮
小学校

寒川町役場

南部文化福祉会館南部文化福祉会館南部文化福祉会館

JR相
模
線

県
道
丸
子
・
中
山
茅
ヶ
崎
線

県
道
伊
勢
原
・
藤
沢
線

県道藤沢・平塚線

目
久
尻
川

神川橋神川橋

寒川駅

相
模
川

寒川総合図書館寒川総合図書館
文書館文書館

一之宮愛児園一之宮愛児園一之宮愛児園

❶

❷

❸

❹

❺

❻

❼
❽

❾

11

12

13

15

14

10

寒川駅寒川駅寒川駅寒川駅

図書館文書館前図書館文書館前図書館文書館前図書館文書館前図書館文書館前図書館文書館前図書館文書館前図書館文書館前図書館文書館前図書館文書館前図書館文書館前図書館文書館前図書館文書館前図書館文書館前

一之宮一之宮一之宮一之宮一之宮一之宮一之宮一之宮一之宮一之宮一之宮一之宮一之宮一之宮一之宮

南部文化福祉会館前南部文化福祉会館前南部文化福祉会館前南部文化福祉会館前南部文化福祉会館前南部文化福祉会館前南部文化福祉会館前南部文化福祉会館前南部文化福祉会館前南部文化福祉会館前南部文化福祉会館前南部文化福祉会館前南部文化福祉会館前南部文化福祉会館前南部文化福祉会館前南部文化福祉会館前南部文化福祉会館前南部文化福祉会館前南部文化福祉会館前南部文化福祉会館前南部文化福祉会館前南部文化福祉会館前南部文化福祉会館前南部文化福祉会館前南部文化福祉会館前南部文化福祉会館前南部文化福祉会館前南部文化福祉会館前南部文化福祉会館前南部文化福祉会館前

尾崎戸尾崎戸尾崎戸尾崎戸尾崎戸

一之宮小学校前一之宮小学校前一之宮小学校前一之宮小学校前一之宮小学校前一之宮小学校前一之宮小学校前一之宮小学校前一之宮小学校前一之宮小学校前一之宮小学校前一之宮小学校前一之宮小学校前一之宮小学校前一之宮小学校前一之宮小学校前一之宮小学校前一之宮小学校前一之宮小学校前

西一之宮西一之宮西一之宮西一之宮西一之宮西一之宮

笠谷入口笠谷入口笠谷入口笠谷入口笠谷入口笠谷入口笠谷入口笠谷入口

中河原中河原中河原中河原中河原

上河原上河原上河原上河原上河原

鷹匠橋鷹匠橋鷹匠橋鷹匠橋鷹匠橋

鳥居戸鳥居戸鳥居戸鳥居戸鳥居戸

寒川跨道橋寒川跨道橋寒川跨道橋寒川跨道橋寒川跨道橋寒川跨道橋寒川跨道橋寒川跨道橋寒川跨道橋寒川跨道橋寒川跨道橋寒川跨道橋寒川跨道橋寒川跨道橋寒川跨道橋寒川跨道橋寒川跨道橋寒川跨道橋

寒川駅南口寒川駅南口寒川駅南口寒川駅南口寒川駅南口寒川駅南口寒川駅南口寒川駅南口寒川駅南口寒川駅南口寒川駅南口寒川駅南口寒川駅南口寒川駅南口寒川駅南口寒川駅南口寒川駅南口寒川駅南口寒川駅南口寒川駅南口寒川駅南口寒川駅南口寒川駅南口寒川駅南口寒川駅南口寒川駅南口寒川駅南口

中瀬交差点前中瀬交差点前中瀬交差点前中瀬交差点前中瀬交差点前中瀬交差点前中瀬交差点前中瀬交差点前中瀬交差点前中瀬交差点前中瀬交差点前中瀬交差点前中瀬交差点前中瀬交差点前中瀬交差点前中瀬交差点前

相

模

川

Ｊ
Ｒ
相
模
線

宮
山
駅

子育て支援子育て支援子育て支援子育て支援子育て支援
センターセンターセンター

旭が丘旭が丘
中学校中学校中学校

健康管理健康管理
センターセンター

ふれあいふれあいふれあい
センターセンター

小谷小学校

寒川ホーム

寒川神社寒川神社 湘風園

寒川小学校寒川小学校

寒川総合体育館寒川総合体育館

寒川病院寒川病院寒川病院 寒川町寒川町寒川町寒川町役場役場

福祉事業福祉事業センター

町民センター町民センター町営プールプール

旭保育園旭保育園

寒川駅

県
道
丸
子
・
中
山
茅
ヶ
崎
線

❶

❷

❸

❹

❺

❻

❼
❽

❾

11

12
13

15

14

16
17

18 19

20

22
21

23
24

25

10

寒川駅寒川駅寒川駅寒川駅寒川駅

図書館　図書館　図書館　図書館　図書館　図書館　
文書館前文書館前文書館前文書館前文書館前文書館前文書館前文書館前文書館前文書館前文書館前文書館前文書館前文書館前文書館前文書館前

寒川町役場寒川町役場寒川町役場寒川町役場寒川町役場寒川町役場寒川町役場寒川町役場寒川町役場

総合体育館前総合体育館前総合体育館前総合体育館前総合体育館前総合体育館前総合体育館前総合体育館前総合体育館前総合体育館前総合体育館前総合体育館前総合体育館前総合体育館前総合体育館前総合体育館前総合体育館前総合体育館前総合体育館前総合体育館前総合体育館前総合体育館前総合体育館前総合体育館前総合体育館前総合体育館前総合体育館前総合体育館前総合体育館前総合体育館前総合体育館前総合体育館前総合体育館前総合体育館前総合体育館前総合体育館前総合体育館前

堂崎堂崎堂崎堂崎堂崎堂崎堂崎堂崎堂崎堂崎堂崎堂崎

福泉寺福泉寺福泉寺福泉寺福泉寺福泉寺福泉寺福泉寺福泉寺福泉寺福泉寺福泉寺福泉寺福泉寺福泉寺福泉寺福泉寺福泉寺
入口　入口　入口　入口　入口　入口　入口　入口　

小谷入町小谷入町小谷入町小谷入町小谷入町小谷入町小谷入町小谷入町小谷入町小谷入町小谷入町小谷入町小谷入町小谷入町小谷入町

ふれあい　ふれあい　ふれあい　ふれあい　ふれあい　ふれあい　ふれあい　ふれあい　ふれあい　ふれあい　ふれあい　ふれあい　ふれあい　ふれあい　ふれあい　ふれあい　
センター前センター前センター前センター前センター前センター前センター前センター前センター前センター前センター前センター前センター前センター前センター前センター前センター前センター前センター前センター前センター前センター前

念宗寺入口念宗寺入口念宗寺入口念宗寺入口念宗寺入口念宗寺入口念宗寺入口念宗寺入口念宗寺入口念宗寺入口念宗寺入口念宗寺入口念宗寺入口念宗寺入口念宗寺入口念宗寺入口念宗寺入口念宗寺入口念宗寺入口念宗寺入口念宗寺入口念宗寺入口念宗寺入口念宗寺入口念宗寺入口念宗寺入口念宗寺入口念宗寺入口

小動神社前小動神社前小動神社前小動神社前小動神社前小動神社前小動神社前小動神社前小動神社前小動神社前小動神社前小動神社前小動神社前小動神社前小動神社前小動神社前小動神社前小動神社前小動神社前小動神社前小動神社前

小谷小谷小谷

寒川ホーム寒川ホーム寒川ホーム寒川ホーム寒川ホーム寒川ホーム寒川ホーム寒川ホーム
入口　　　入口　　　入口　　　入口　　　

大蔵大蔵大蔵大蔵

こすもすのこすもすのこすもすのこすもすのこすもすのこすもすのこすもすのこすもすのこすもすのこすもすのこすもすのこすもすのこすもすのこすもすのこすもすのこすもすのこすもすのこすもすの
郷前　　　郷前　　　郷前　　　郷前　　　郷前　　　郷前　　　郷前　　　郷前　　　郷前　　　郷前　　　郷前　　　郷前　　　郷前　　　郷前　　　

越公園前越公園前越公園前越公園前越公園前越公園前越公園前越公園前越公園前越公園前越公園前

県営　県営　県営　県営　県営　県営　県営　県営　県営　県営　県営　県営　県営　
住宅東住宅東住宅東住宅東住宅東住宅東住宅東住宅東住宅東住宅東県営住宅西県営住宅西県営住宅西県営住宅西県営住宅西県営住宅西県営住宅西県営住宅西県営住宅西県営住宅西県営住宅西県営住宅西県営住宅西

県営住宅北県営住宅北県営住宅北県営住宅北県営住宅北県営住宅北県営住宅北県営住宅北県営住宅北県営住宅北県営住宅北県営住宅北県営住宅北県営住宅北県営住宅北県営住宅北県営住宅北県営住宅北県営住宅北県営住宅北県営住宅北
湘風園湘風園湘風園湘風園湘風園湘風園湘風園湘風園湘風園湘風園湘風園湘風園湘風園湘風園
入口　入口　入口　入口　入口　入口　入口　入口　入口　入口　入口　入口　

青少年青少年青少年青少年青少年青少年青少年青少年青少年
広場　広場　広場　広場　広場　広場　広場　

越の山越の山越の山越の山越の山越の山越の山越の山越の山越の山越の山越の山越の山越の山
公園北公園北公園北公園北公園北

越の山越の山越の山越の山
公園南公園南公園南公園南公園南

殖産住宅入口殖産住宅入口殖産住宅入口殖産住宅入口殖産住宅入口殖産住宅入口殖産住宅入口殖産住宅入口
越の山入口越の山入口越の山入口越の山入口越の山入口越の山入口越の山入口越の山入口

東岡田東岡田東岡田東岡田東岡田東岡田

運　　賃

運行内容の概要（平成27年10月～）

◯中学生以上は、１乗車、１回のご利用につき150円。

　小学生・障がいのある人（障害者手帳の提示）は100円。

　（未就学児は無料）

※定期券や回数券、PASMO、Suicaはご利用できません。

◯寒川駅が起点・終点となるため、寒川駅を乗り継いで乗車する場合は乗り

継ぎ券を発行します。（直近の便のみ使用可）

◯小型低床バス（乗車定員34名）で運行する東ルート（時計回り）は、午前５便、

午後６便の１日11便。

◯小型車両（乗車定員８名）で運行する倉見大村ルート（反時計回り）は、午前

５便、午後７便の１日12便。

◯小型車両（乗車定員８名）で運行する南ルート（時計回り）は、午前２便、午後

２便の１日４便。

◯３ルートともに片方向の運行で、寒川駅が起点・終点です。

◯運行日は、年末年始期間（12月29日～１月３日）を除いた平日・土曜・休日。

広告掲載を広く募集しています！是非ご活用ください！

東ルート

南ルート

東ルート時刻表
便

バス停名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ 10 11

①寒川駅 7:45 8:45 9:45 10:30 11:30 12:20 13:20 14:20 15:20 16:15 17:05

②図書館文書館前 7:46 8:46 9:46 10:31 11:31 12:21 13:21 14:21 15:21 16:16 17:06

③寒川町役場 7:48 8:48 9:48 10:33 11:33 12:23 13:23 14:23 15:23 16:18 17:08

④総合体育館前 7:49 8:49 9:49 10:34 11:34 12:24 13:24 14:24 15:24 16:19 17:09

⑤堂崎 7:50 8:50 9:50 10:35 11:35 12:25 13:25 14:25 15:25 16:20 17:10

⑥福泉寺入口 7:51 8:51 9:51 10:36 11:36 12:26 13:26 14:26 15:26 16:21 17:11

⑦小谷入町 7:52 8:52 9:52 10:37 11:37 12:27 13:27 14:27 15:27 16:22 17:12

⑧ふれあいセンター前 7:54 8:54 9:54 10:39 11:39 12:29 13:29 14:29 15:29 16:24 17:14

⑨念宗寺入口 7:56 8:56 9:56 10:41 11:41 12:31 13:31 14:31 15:31 16:26 17:16

⑩小動神社前 7:57 8:57 9:57 10:42 11:42 12:32 13:32 14:32 15:32 16:27 17:17

⑪小谷 7:58 8:58 9:58 10:43 11:43 12:33 13:33 14:33 15:33 16:28 17:18

⑫寒川ホーム入口 7:59 8:59 9:59 10:44 11:44 12:34 13:34 14:34 15:34 16:29 17:19

⑬大蔵 7:59 8:59 9:59 10:44 11:44 12:34 13:34 14:34 15:34 16:29 17:19

⑭こすもすの郷前 8:00 9:00 10:00 10:45 11:45 12:35 13:35 14:35 15:35 16:30 17:20

⑮越公園前 8:01 9:01 10:01 10:46 11:46 12:36 13:36 14:36 15:36 16:31 17:21

⑯県営住宅東 8:02 9:02 10:02 10:47 11:47 12:37 13:37 14:37 15:37 16:32 17:22

⑰県営住宅西 8:03 9:03 10:03 10:48 11:48 12:38 13:38 14:38 15:38 16:33 17:23

⑱県営住宅北 8:04 9:04 10:04 10:49 11:49 12:39 13:39 14:39 15:39 16:34 17:24

⑲湘風園入口 8:05 9:05 10:05 10:50 11:50 12:40 13:40 14:40 15:40 16:35 17:25

⑳青少年広場 8:06 9:06 10:06 10:51 11:51 12:41 13:41 14:41 15:41 16:36 17:26

㉑越の山公園北 8:08 9:08 10:08 10:53 11:53 12:43 13:43 14:43 15:43 16:38 17:28

㉒越の山公園南 8:08 9:08 10:08 10:53 11:53 12:43 13:43 14:43 15:43 16:38 17:28

㉓殖産住宅入口 8:09 9:09 10:09 10:54 11:54 12:44 13:44 14:44 15:44 16:39 17:29

㉔越の山入口 8:10 9:10 10:10 10:55 11:55 12:45 13:45 14:45 15:45 16:40 17:30

㉕東岡田 8:11 9:11 10:11 10:56 11:56 12:46 13:46 14:46 15:46 16:41 17:31

①寒川駅（着） 8:15 9:15 10:15 11:00 12:00 12:50 13:50 14:50 15:50 16:45 17:35

南ルート時刻表
便

バス停名 １ ２ ３ ４

①寒川駅 9:40 10:50 13:00 14:35

②図書館文書館前 9:41 10:51 13:01 14:36

③一之宮 9:44 10:54 13:04 14:39

④南部文化福祉会館前 9:46 10:56 13:06 14:41

⑤尾崎戸 9:47 10:57 13:07 14:42

⑥一之宮小学校前 9:50 11:00 13:10 14:45

⑦西一之宮 9:51 11:01 13:11 14:46

⑧笠谷入口 9:52 11:02 13:12 14:47

⑨中河原 9:52 11:02 13:12 14:47

⑩上河原 9:53 11:03 13:13 14:48

⑪鷹匠橋 9:56 11:06 13:16 14:51

⑫鳥居戸 9:56 11:06 13:16 14:51

⑬寒川跨道橋 9:57 11:07 13:17 14:52

⑭寒川駅南口 9:58 11:08 13:18 14:53

⑮中瀬交差点前 9:59 11:09 13:19 14:54

①寒川駅（着） 10:05 11:15 13:25 15:00

○全長７ⅿ以下、床面地上高約33
㎝の小型低床バス。
○車いすの方もご利用できます。
○乗車定員34名。（車いす１台）


